（5）甲方不得将检测系统使用账号、密码直接或通过互联网及其他方式提供任何第三方使

用，不得以任何方式向任何其它单位和个人转让或转许可。

（6）甲方承诺尊重保护乙方及其代理的其他机构产品的知识产权，不进行软件解密，不使

用侵犯乙方或其代理的其他机构合法权利的软件和产品，并将为乙方和其代理的其他

机构对侵权行为的调查和取证提供便利。甲方使用明知是侵犯乙方或其代理的其他机

构知识产权的产品的，乙方有权追究甲方的法律责任。

（四）服务订购费

甲方应在本合同生效五天内支付下列款项：

（1）数据库服务费： 229000.00 元（人民币大写:贰拾贰万玖仟元整）合同总价包含项目

报价、其他费用及应缴纳的全部税款等费用，合同总价一次包死，不受市场价格变化的影响，

并作为结算的唯一依据。

（2）甲方在付款前,乙方必须先提供等额的增值税普通发票。在乙方提供后，方可办理付款手

续（税票办理具体问题与学校财务部门咨询或协商）。若乙方不能按学校财务部门要求出具发

票,甲方有权不予付款，由此造成的一切损失由乙方自行承担。如因发票问题使得甲方蒙受损

失（包括罚款、处理费用、声誉影响等）的，乙方应当承担全部责任，并赔偿损失；甲方未按

约定如期支付合同款应赔偿乙方所蒙受的损失。